Copia constitutionis Martini de Federigo

In Dei nomine amen. Per hoc presens publicum instrumentum cunctis evidenter 
appareat, quod anno Domini ab incarnatione secundum cursum et computationem ecclesie 
Anglicane millesimo quingentesimo tricesimo tercio,47 indictione septima, pontificatus 
vero sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Clementis divina providente 
pape Septimi anno undecimo, mensis averoa Februarii, die tercia infra domum habitationis 
mei notarii publici subscripti situate in vico publico de Lombardestrete in parochia Beate 
Marie Wolnoth civitatis London’ in meique ejusdem notarii et testium infrascriptorum 
presentia personaliter constitutus egregius vir Martinus de Frederigo mercator de Venetiis 
sponte et sui certa scientia omnibus viis, modo, jure, causa et forma, quibus magis melius 
et efficatius potuit et potest, fecit, constituit, creavit, nominavit et solemniter ordinavit ac 
presentis publici instrumenti tenore facit, constituit, creat, nominat et ordinat discretum 
virum Anthonium Obromiza mercatorem etiam de Venetiis, licet absentem, sed tamquam 
presentem suum verum, legittumum et indubitatum procuratorem, actorem, factorem 
et negotiorum suorum gestorem ac nuntium specialem, videlicet specialiter et expresse 
pro dicto domino constituente et ejus vice ac nomine petendum, exigendum, levandum, 
recuperandum et recipiendum ac recepisse et habuisse confitendum in judicio et extra 
juditium de omnibus et singulis personis quibuscumque, quarum interest, intererit aut 
interesse poterit quomodolibet in futurum, quamdam balam bissi crudi vocate Talanna 
ponderantem centum sexaginta et quatuor libras ponderis Anglie ad racionem sexdecim 
uncearum pro libra vel marca cum signo in margine presentis publici instrumenti ostendito 
signatam cum numerob ac etiam parvum ferdellum cum duobus duodenis manutegiorum 
valoris in totum librarum septuaginta sterlingorum vel circa, que nuper violenter capta 
fuerunt in mare per Lubicenses maris piratos in costeris Anglie in quadam schuta ville 

	 46	 Note that in this piece, the letter ‘u’ is occasionally signalled by a superscribed double accent aigue (ű) or 
an inverted breve or two dots (ü) in order to distinguish it from two minims. Since this has no effect on the 
pronunciation of the word, these are all transcribed as ‘u’.

	 47	 The English church used the Annunciation Style in dating, which meant that the new year began on 
Annunciation Day, 25 March, after our New Year.
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Antwerpie, unde erat magister Adrianus Johansen, ipsasque personas captas sive detentas 
predicte bale bissi crudi ac manutergiorum ad hujusmodi consignationem et deliberationem 
vel ad condignam satisfactionem pro eisdem, cum omnibus et singulis dampnis, expensis, 
amissis et interesse quibuscumque ea occasione habitis, factis et sustentatis ac habendis, 
fiendis et sustinendis per personas suarum mancipationem et incarcerationem bonorum 
suorum arrestationem, venditionem et distractionem etiam per censuras eccleasticas 
et per omnem alium compulsionem modum debitum et oportunum compellendum et 
compelli requirendum et desuper cum predictis personis et cum earum qualibet vel aliqua 
ratione premissorum, si eidem procuratori visum fuerit, ad tractandum, componendum, 
concordandum, transigendum et compromittendum de receptis habitis et recuperatione 
ac super fine et concordia quacumque in ea parte quitandum, liberandum, finiendum et 
absolvendum et litteras quietanciarum, finis et absolutionis dandum, faciendum et por-
rigendum cum pacto de aliquid amplius exinde inperpetuum non petendum saisimenta, 
sequestrationem, proclamationem precepta bannia detentum et arresta tam personarum 
quam bonorum, si necesse fuerit fieri, faciendum et causandum atque cum tempus 
fuerit relaxari, tolli et remitti mandandum et pro premissis et infrascriptis, si opus fuerit, 
coram quibuscumque dominis, admirallis, majoribus, ballivis, vicecomitibus, officialibus, 
auditoribus, juratis, judicibus, legislatoribus, locatenentibus ceterisque judicibus et justicie 
ministris tam ecclesiaticis quam secularibus quarumque auctoritate sive juridictione 
fungentibus et quorumque nomine censeantur in judicio et extra judicium comparendum, 
respondendum, agendum et defendendum libellum seu libellos et quascumque petitiones 
oretenus vel in scriptis dandum, faciendum et offerendum, oblatis et productis exadverso 
respondendum, conveniendum, reconveniendum, excipiendum et replicandum litem et 
lites contestandum de calumpnia et veritatec dicenda tam in animam quam super animam 
dicti constituentis jurandum, ponendum et articulandum, positionibus et articulis parti 
adverse respondendum, testes jurare videndum, testes, litterasd et alia quelibet munimenta 
producendum in testis et alia